constricti, par. capillares, basi divisae, supra non incrassatae, oleosac. Sp. aciculares,  $50 \times 2-3$ , guttulatae, rectae, dein pluriseptatae.

Ad truncum putridum Crataegi in colle arido, saxoso (merid.) prope Stránské augusto 1941. — Jodo cyanescunt paraphyses parte basali et hypothecium, asci autem lutescunt. Species structura excipuli memorabilis.

### CORNUNTUM gen. n.

**Cornuntum fagineum** gen. et sp. n. Ap. gregaria sed non conferta, 0,2—0,5 mm, lentina, in pedicellum brevem attenuata, rigida, cinerea. Excipulum totum prosenchymate tenuissimo, densissimo constans, ima basi dense et parce parenchymatosa fusca excepta. Ex hoc tantacula (250 × 17) atrofusca, obtusa, passim divisa sicut cornus excedunt. Asci 250—300 × 12—16, basi longe pedicellati, apice attenuati, jodo lutei. Par. copiosae, simpl. filif., apice parum crassiores, strictae (sine lumine). Sp. parallelae, 40—50 × 5—7, acutae, guttulatae, dein pluriseptatae, aciculares.

Ad nodos, aere corrosos in trunco stanti Fagi silv. prope Jevany julio 1941 legi. Accedit ad Trichobelonium, sed loco hypothalli cornua stant.

### PEZIZELLA Fuck.

Genus hoc exhibet collectionem specierum, quas auctores sub generibus notis collocare non potuerunt. Ego jam plures sub diversis generibus excludi (Hyaloscypha, Uncinia, Globulina, Olla, Chrysosthillus), sed restant adhuc numerosae, quae ubi monstrata inter ceteras horrent. In adnotationibus istarum significavi eas. Divisio secundum substratum est quidem commoda, sed non scientifica.

#### A) AD LIGNA ET TRUNCOS ARBORUM.

**Pezizella salicina** Vel. Mon. 157. Gregaria, non contingentia. Ap. 1—2 mm, sessilia, molliter carnosa, non pellucida, non lobata, lentina, lutea vel alba, vulnerata momento rubescens. Parenchyma grande, hyalinum, ad marginem usque. Asci 50—75 × 6—8, par. simpl. filif. Sporae 6—10 × 3—4, oblongo-ellipticae, obtusac, rectae, eguttulatae.

Ad truncum humidum Salicis amygdalinae prope Mnichovice aestate non raro. In opere meo hanc Pezizam sicut varietatem P. pomaceae et P. erubescens posui. Rubescens post tactum est eximie notabilis.

**Pezizella rivularis** sp. n. Apoth. 1—3 mm, orbicularia, non lobata, crasse carnosa, lentina, gregaria, sessilia, non pellucida, cerina, siccatione mellina, parench. basali grandicellulari, luteo, in prosenchyma hyalinum ad marginem usque attingenti, sine hypothallo. Asci 50—60 × 6—8, basi sensim attenuati, jodo lutei, par. simpl. filif.,

apice paulo crassiores. Sp. cylindrico-ellipticae, obtusae, rectae, non guttulatae.